
Hej alla klubbar i Föreningen Värmlands Fotoklubbar samt övriga fotoklubbar i Värmland! 
 
Om några veckor är det dags att träffas igen och fatta några kloka beslut inför den 40:e 
Värmlandsfoto (föreningen grundad 1978). Vi kommer innan dess träffas fotoregioner emellan för att 
bland annat försöka ordna ett gemensamt arrangemang där vi klubbar har en god möjlighet att 
påverka resultatet. Mer om det nedan. 
 
-Resultatet från pågående utställning på Naturum i Karlstad har varit gott enligt chefen Louise 
Grundeus och vi kommer att plocka ner den på måndag 5 sept. Sista chansen att se den där är på 
söndag 4 sept.  
Det är alltså hög tid att ropa ”hej, vi tar den till oss” på fortsatt turné i Värmland. Det betyder alltså 
att medaljerade vinnare som vanligt får tillbaks sina fina bilder först då. Vill någon redan nu i 
september ta hand om utställningen är den klubben välkommen att hämta på Naturum kl 0930 
måndag 5 sept. Kristinehamns FK har redan tingat hela oktober så Bernt kommer att vara där också 
eftersom han har kartongerna. Kontakta honom när det passar för din fotoklubb så får vi en bra plan 
och suverän spridning i Värmland av våra eminenta tävlingsbilder. 
 
-Vår kassör Bengt sköter sina värv från Spanien med den äran. Han har nu tagit över 
administrationen för vår gemensamma facebooksida. Den blir vad vi medlemmar gör den till, alltså 
en ständigt uppdaterad mötesplats för oss fotografer och klubbar i Värmland.  
Välkomna till nya Föreningen Värmlands Fotoklubbar på facebook. 
 
-Vad gäller hemsida så beslutade vi på årsmötet att tills vidare varje klubb lägger ut resultat och 
annan viktig information från FVF på sin egen hemsida. Den löpande informationen kommer på 
facebook som givetvis även kan länkas till eller kopieras till respektive hemsida. Detta innebär att 
klubbarnas hemsidor även blir viktigare som budbärare och underlättar för medlemmarna. Särskilt 
för dem utan facebook-konto. 
 
-Det regionala samarbetet pågår i den digitala världen på Zoom. Nästa möte sker den 6 september 
och till dess vill vi ha förslag på en duktig fotoföreläsare som på Zoom kan visa och berätta om sina 
eller andras fotografi. Eftersom vi tillsammans i fotoklubbssverige kan göra detta gynnar det både 
inbjuden föreläsare och klubbarna. Denne får en bred publik och klubbarna får nya intryck för en 
liten kostnad. Skicka förslaget/förslagen till Bernt, adress nedan senast 5 sept. 
 
-Vår sekreterare Tommy vill gärna ha alla förändringar för sändlistan till medlemsklubbarna. Skicka 
efterhand till adress nedan.  
OBS: minst två namn per fotoklubb, gärna personer som kan skicka information vidare inom 
respektive klubb.  
 
-På vårt höstmöte ska vi bland annat se över klasserna i nästa Värmlandsfoto. På årsmötet föll det 
sig efter omröstning att klassen Kreativ oskärpa föll bort, medan Gatufoto blev kvar och det nya 
Temat ”Natt” hamnade som klass 8. 
 
Alla värmländska fotoklubbar är välkomna på klubbledarhöstmötet i  
Karlstad onsdag 12 oktober kl 18-20 
som vanligt på Karlstad Nya FK lokal, adress Gjuteriet, Verkstadsgatan 1. Agenda enligt ovan samt 
övriga frågor och viss förtäring. 
 
/Styrelsen FVF   
Bernt Magnusson, ordf beqamera@gmail.com 
Bengt Salander, kassör  bengt.salander@gmail.com 
Tommy Lindholm, sekr  tommy.lindholm@blixtmail.se 


